

## УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЧУКОТСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

## ПРИКАЗ

## г. Анадырь

«О создании конкурсной комиссии для отбора кандидатов в состав Общественного совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Чукотскому автономному округу»

В соответствии с приказом ФАС России от 23.08.2023 № 570/23 «О внесении изменений в приказ ФАС России от 15.02.2021 № 109/21 «Об утверждении Положения об Общественном совете при территориальном органе Федеральной антимонопольной службы» приказываю:

- **1.**Создать конкурсную комиссию для отбора кандидатов в состав Общественного совета при Чукотском УФАС России.
  - 2. В состав комиссии включить:

Председатель — заместитель руководителя Чукотского УФАС России А.Э. Дунакаев;

Заместитель председателя - Председатель Общественной палаты Чукотского автономного округа Н.А. Ефимова;

Секретарь - Ведущий специалист - эксперт Чукотского УФАС России А.В. Рылова.

Члены комиссии:

Член Общественной палаты Чукотского автономного округа - О.Б. Расторгуева.



Ведущий специалист - эксперт Чукотского УФАС России - А.А. Кравец.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления

Т.А. Омаев